
13/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.87 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 19/05/2018 LOGROÑO 755 1087

 11.72 ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 19/05/2018 LOGROÑO 216 1172

 12.36 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 12/05/2018 LOGROÑO 238 1236

 12.73 ET LR 1967 LAZCANO GONZALO, CARLOS ESP 6 19/05/2018 LOGROÑO 48 1273

 12.78 ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 02/06/2018 LOGROÑO 264 1278

ET LR 5245 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 CA Lexbaros Beronia 1

ET LR 233 AGUDO ANADON, LUCAS ESP 7 Añares-Rioja 294

ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 757

ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 217

ET LR 236 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 1263

ET LR 2694 PEREZ CORTES, RAÚL ESP 7 A.Deportiva Haro

ET LR 2518 RUIZ GARCIA, DAVID ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 838

ET LR 5852 SAMPEDRO SAIZ, JORGE ESP 7 CA Lexbaros Beronia 111

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.48 LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia 13/06/2018 LOGROÑO 124 1148

 11.93 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja 19/05/2018 LOGROÑO 957 1193

 11.96 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo 19/05/2018 LOGROÑO 330 1196

 12.01 LO 7399 MARTINEZ MORENO, ALEX ESP 2 A.D. Teresianas 13/06/2018 LOGROÑO 980 1201

 12.03 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja 19/05/2018 LOGROÑO 956 1203

 12.11 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 16/06/2018 AVILÉS 11 1211

 12.45 LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 23/06/2018 LOGROÑO 92 1245

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.
Jornadas Escolares en Pista Programa 4

Fecha Inicio Fecha Fin 13/04/2019



 13.58 ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 Salesianos Domingo Savio 19/05/2018 LOGROÑO 746 1358

ET LR 5223 CHAAR KHAMSI, CHADI ESP 2 725

LO 7563 GONZALEZ NAVAS, JORGE ESP 2 CA Lexbaros Beronia 48

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja 314

ET LR 5863 MORALES MIGUEL, ASIER ESP 3 Añares-Rioja 1241

ET LR 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 Añares-Rioja 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.24 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 13/06/2018 LOGROÑO 748 1224

 12.91 LO 7561 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 Deportivo Inferno 19/05/2018 LOGROÑO 1291

 13.08 NA 15899 VILLARREAL ESPARZA, IKER ESP 5 Deportiva Tafalla 02/03/2019 PAMPLONA 168 1308 1308

 14.10 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 02/06/2018 LOGROÑO 24 1410

 14.32 ET LR 4776 CALLE RUIZ, NICOLAS ESP 4 CA Lexbaros Beronia 22/04/2018 LOGROÑO 12 1432

 15.32 LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia 22/04/2018 LOGROÑO 76 1532

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia 8

LO 7547 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja 311

LO 7415 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

ET LR 1562 GURIDI ROMEO, MARCOS ESP 5

ET LR 230 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja 293

ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 312

ET LR 232 SOTO CHAMARRO, LUCAS ESP 5 Añares-Rioja 219

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20.07 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 22/04/2018 LOGROÑO 755 2007

 22.66 ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 22/04/2018 LOGROÑO 216 2266

 23.46 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 19/05/2018 LOGROÑO 238 2346

 24.97 ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 22/04/2018 LOGROÑO 264 2497

150m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_CM



 26.08 ET LR 1967 LAZCANO GONZALO, CARLOS ESP 6 19/05/2018 LOGROÑO 48 2608

ET LR 5245 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 CA Lexbaros Beronia 1

ET LR 233 AGUDO ANADON, LUCAS ESP 7 Añares-Rioja 294

ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 757

ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 217

ET LR 236 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 1263

ET LR 6100 OLMO SANTAMARIA, JAVIER ESP 7 CA Lexbaros Beronia 84

ET LR 2518 RUIZ GARCIA, DAVID ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 838

ET LR 5852 SAMPEDRO SAIZ, JORGE ESP 7 CA Lexbaros Beronia 111

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.70 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja 26/01/2019 LOGROÑO 957 2370 2370

 00:23.70 LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia 13/06/2018 LOGROÑO 124 2370

 00:24.76 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas 02/02/2019 LOGROÑO 981 2476 2476

 00:24.97 LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 26/01/2019 LOGROÑO 92 2497 2497

 00:30.43 ET LR 5223 CHAAR KHAMSI, CHADI ESP 2 21/01/2018 LOGROÑO 725 3043

ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 Salesianos Domingo Savio 746

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja 314

ET LR 5863 MORALES MIGUEL, ASIER ESP 3 Añares-Rioja 1241

ET LR 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 Añares-Rioja 313

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:40.16 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 02/06/2018 LOGROÑO 749 4016

 00:41.34 NA 15899 VILLARREAL ESPARZA, IKER ESP 5 Deportiva Tafalla 09/03/2019 PAMPLONA 168 4134 4134

 00:41.96 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia 19/05/2018 LOGROÑO 8 4196 4201

 00:42.56 LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 40 4256 4256

 00:43.96 LO 7561 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 Deportivo Inferno 19/05/2018 LOGROÑO 4396

 00:45.16 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 24 4516 4516

200m MASC. AL_LM

300m MASC. AL_CM



 00:46.22 ET LR 232 SOTO CHAMARRO, LUCAS ESP 5 Añares-Rioja 20/01/2019 LOGROÑO 219 4622 4622

 00:48.85 LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia 19/05/2018 LOGROÑO 76 4885

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

LO 7547 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja 311

LO 7415 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

ET LR 2955 FERNÁNDEZ AZOFRA, SERGIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 36

ET LR 230 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja 293

ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 312

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:56.41 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas 02/02/2019 LOGROÑO 981 5641 5641

 01:03.42 ET LR 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 Añares-Rioja 02/02/2019 LOGROÑO 313 10342 10342

ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 Salesianos Domingo Savio 746

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja 314

LO 7399 MARTINEZ MORENO, ALEX ESP 2 A.D. Teresianas 980

ET LR 5863 MORALES MIGUEL, ASIER ESP 3 Añares-Rioja 1241

LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia 94

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:35.32 LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia 24/03/2018 LOGROÑO 40 53532

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 748

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,03 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo 23/02/2019 LOGROÑO 330 1303 1303

 12,43 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Hiber Rioja 19/05/2018 LOGROÑO 957 1243

 12,29 ET LR 3016 MARTINEZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 19/05/2018 LOGROÑO 56 1229

400m MASC. AL_LM

1.500m Obst. MASC._CM

Triple Salto MASC. AL_LM



 10,14 LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja 19/05/2018 LOGROÑO 967 1014

 9,75 ET LR 1693 GONZALO BERNARNO, GONZALO ESP 3 07/05/2016 LOGROÑO 1229 975

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,39 ET LR 6132 AGUILERA LOPEZ, DIEGO ESP 4 23/02/2019 LOGROÑO 873 1039 1039

 9,79 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 19/05/2018 LOGROÑO 748 979

 7,45 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 08/04/2017 LOGROÑO 312 745

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

ET LR 3725 PÉREZ DE COLOSÍA DOMÍNGUEZ, HUGO ESP 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,37 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 22/04/2018 LOGROÑO 755 837

 6,21 ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 264 621 621

 6,12 ET LR 2518 RUIZ GARCIA, DAVID ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 838 612 612

 5,35 ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 22/04/2018 LOGROÑO 216 535

 5,18 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 02/06/2018 LOGROÑO 238 518 492

 4,57 ET LR 6100 OLMO SANTAMARIA, JAVIER ESP 7 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 84 457 457

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,90 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 19/05/2018 LOGROÑO 748 890 851

 8,08 ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 312 808 808

 7,06 ET LR 4776 CALLE RUIZ, NICOLAS ESP 4 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 12 706 706

 6,17 ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 795 617 617

 5,02 ET LR 2955 FERNÁNDEZ AZOFRA, SERGIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 36 502 502

LO 7547 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja 311

ET LR 1562 GURIDI ROMEO, MARCOS ESP 5

LO 7577 SANTAMARIA BLANCO, RUBEN ESP 5 Hiber Rioja

Triple Salto MASC. AL_CM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,81 LO 7399 MARTINEZ MORENO, ALEX ESP 2 A.D. Teresianas 19/01/2019 LOGROÑO 980 1081 1081

 9,92 LO 7536 PÉREZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 3 Hiber Rioja 26/01/2019 LOGROÑO 960 992 992

 8,04 ET LR 5595 BRUTAU CARRERAS, DAVID ESP 3 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 746 804 804

 7,76 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 958 776 776

LO 7201 ARENZANA GALILEA, RODRIGO ESP 3 CA Lexbaros Beronia 5

ET LR 5223 CHAAR KHAMSI, CHADI ESP 2 725

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja 314

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 5245 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 CA Lexbaros Beronia 1

ET LR 233 AGUDO ANADON, LUCAS ESP 7 Añares-Rioja 294

ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 238

ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 264

ET LR 5097 LUBCZYNSKI GUTIERREZ, MARCOS ESP 6 Salesianos Domingo Savio 757

ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 217

ET LR 236 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 1263

ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 216

LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 755

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 11

LO 7563 GONZALEZ NAVAS, JORGE ESP 2 CA Lexbaros Beronia 48

ET LR 5034 LAZERGUI BERRAR, ZAKARIA ESP 3 Añares-Rioja 314

ET LR 5863 MORALES MIGUEL, ASIER ESP 3 Añares-Rioja 1241

LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 92

ET LR 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 Añares-Rioja 313

Peso (5kg) MASC. AL_LM

4x80m MASC. AL_IM

4x100m MASC. AL_LM



LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia 94

LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia 124

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 6179 AGUADO HERRERO, HUGO ESP 5 Salesianos Domingo Savio 795

LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia 8

ET LR 4776 CALLE RUIZ, NICOLAS ESP 4 CA Lexbaros Beronia 12

LO 7547 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja 311

LO 7415 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 24

LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia 40

LO 7534 MEDRANO GAMEZ, JORGE ESP 4 CA Lexbaros Beronia 76

ET LR 230 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja 293

ET LR 3991 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 Añares-Rioja 312

LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 748

ET LR 232 SOTO CHAMARRO, LUCAS ESP 5 Añares-Rioja 219

4x100m MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.72 LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 16/06/2018 GUADALAJARA 114 1172

 12.01 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 22/04/2018 LOGROÑO 1115 1201

 12.15 ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 22/04/2018 LOGROÑO 26 1215

 13.34 ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 19/05/2018 LOGROÑO 228 1334

 13.40 ET LR 4938 ARCE MARIN, IRENE ESP 6 19/05/2018 LOGROÑO 161 1340

 13.72 ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6 19/05/2018 LOGROÑO 1372

 15.18 ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 22/04/2018 LOGROÑO 42 1518

ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 6213 ALONSO MOLLA, OLIVIA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 794

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 6091 DEL VAL ZÚÑIGA, JULIA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 29

ET LR 5477 DURAN LOPEZ, LAURA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 33

BU 4259 FERNANDEZ DIAGO, JULIA ESP 7 CD AMA 469

ET LR 6137 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1025

ET LR 2695 GARRIDO GURIDI, ANNA SHUNE ESP 7

ET LR 6006 GONZÁLEZ CASIS, ANGÉLICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 49

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 6184 HERNANDEZ RUIZ-AGUIRRE, SOFIA ESP 7 Añares-Rioja 286

ET LR 6078 HIGUERAS MEDRANO, DANIELA ESP 7 CA Lexbaros Beronia

ET LR 6186 LAJUSTICIA URIZAR, MARTINA ESP 7

ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1023

ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 771

ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 229

ET LR 6245 MARTINEZ RUIZ, ANDREA ESP 7 A.D. Teresianas 653

80m FEM. AL_IF



ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367

ET LR 6101 NAVARRETE CALVO, SOFIA ESP 7

ET LR 6187 OLMOS SAN MARTIN, CARLA ESP 7

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia

LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 95

BU 3914 SALAZAR GRACIA, VERA ESP 7 CD AMA 458

ET LR 6242 SOLANO SARRAMIAN, PAULA ESP 7 Añares-Rioja 1290

ET LR 5411 TERROBA LAPUENTE, MONICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 120

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.37 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 La Rioja Atletismo 13/06/2018 LOGROÑO 350 1337

 13.61 LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 La Rioja Atletismo 05/05/2018 LOGROÑO 353 1361

 13.82 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Durango AT 14/05/2016 LOGROÑO 1111 1382

 14.48 LO 7460 LOPEZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 63 1448

 14.92 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 03/06/2018 LOGROÑO 47 1492

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.97 LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 BASAURI 16 1297 1297

 13.33 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 13/06/2018 LOGROÑO 66 1333 1335

 13.76 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 03/06/2018 LOGROÑO 37 1376 1398

 13.92 BU 4158 PEREZ CALVO, ANGELA ESP 5 Universidad de Burgos 31/03/2019 BASAURI 722 1392 1392

 14.19 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo 22/04/2018 LOGROÑO 372 1419

 14.24 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Durango AT 22/04/2018 LOGROÑO 1107 1424

ET LR 243 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja 310

LO 7591 FRIAS BILBAO, LEIRE ESP 5 CA Lexbaros Beronia 41

100m FEM. AL_CF

100m FEM. AL_LF



BU 4133 GARCIA FERNANDEZ, LYDIA ESP 5 C.D. atletismo Briviesca 415

LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 52

ET LR 1966 LAZCANO GONZALO, LUCIA ESP 4 581

LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio 750

ET LR 6022 MARTINEZ-LOSA SOLANA, ALICIA ESP 5 732

LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 78

LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 368

ET LR 231 RAIMI LORENZO, IRENE ESP 5 Añares-Rioja 1237

LO 7580 REINARES GUERREROS, ALEJANDRA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 96

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja 291

ET LR 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Añares-Rioja 236

LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 1052

ET LR 2680 SEBASTIAN URDÁNIZ, PAULA ESP 5 A.D. Teresianas 652

ET LR 3234 TEJADA ALBA, SARA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 118

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21.73 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 19/05/2018 LOGROÑO 1115 2173

 23.03 LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 22/04/2018 LOGROÑO 114 2303

 23.06 LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 19/05/2018 LOGROÑO 95 2306

 25.76 ET LR 4938 ARCE MARIN, IRENE ESP 6 22/04/2018 LOGROÑO 161 2576

 27.09 ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6 19/05/2018 LOGROÑO 2709

 31.16 ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 22/04/2018 LOGROÑO 42 3116

ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

ET LR 237 BERRUETA PÉREZ, SARA ESP 7 Añares-Rioja 224

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 26

150m FEM AL_IF



ET LR 5772 DE LA FUENTE ALONSO, BETRIZ ESP 7 Añares-Rioja 2264

ET LR 6091 DEL VAL ZÚÑIGA, JULIA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 29

ET LR 5477 DURAN LOPEZ, LAURA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 33

BU 4259 FERNANDEZ DIAGO, JULIA ESP 7 CD AMA 469

ET LR 6137 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1025

ET LR 2695 GARRIDO GURIDI, ANNA SHUNE ESP 7

ET LR 6006 GONZÁLEZ CASIS, ANGÉLICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 49

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 6184 HERNANDEZ RUIZ-AGUIRRE, SOFIA ESP 7 Añares-Rioja 286

ET LR 6078 HIGUERAS MEDRANO, DANIELA ESP 7 CA Lexbaros Beronia

ET LR 6186 LAJUSTICIA URIZAR, MARTINA ESP 7

ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 228

ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 771

ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 229

ET LR 6245 MARTINEZ RUIZ, ANDREA ESP 7 A.D. Teresianas 653

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367

ET LR 6187 OLMOS SAN MARTIN, CARLA ESP 7

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia

BU 3914 SALAZAR GRACIA, VERA ESP 7 CD AMA 458

ET LR 6242 SOLANO SARRAMIAN, PAULA ESP 7 Añares-Rioja 1290

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.94 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 09/06/2018 CIUDAD REAL 23 2594 2763

LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 68

LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 La Rioja Atletismo 385

200m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:45.49 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 22/04/2018 LOGROÑO 368 4549

 00:46.25 BU 4133 GARCIA FERNANDEZ, LYDIA ESP 5 C.D. atletismo Briviesca 09/12/2018 BURGOS 415 4625 4625

 00:46.25 LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 99 4625 4625

 00:46.61 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 66 4661 4661

 00:46.98 LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 16 4698 4698

 00:47.64 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 78 4764 4764

 00:47.65 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 22/04/2018 LOGROÑO 461 4765

 00:47.81 LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 80 4781 4781

 00:47.88 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 09/12/2017 BURGOS 473 4788

 00:48.39 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 37 4839 4839

 00:48.80 LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 19/05/2018 LOGROÑO 34 4880 4947

 00:52.03 LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 52 5203 5203

 00:52.10 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 61 5210 5210

ET LR 234 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, MONICA ESP 5 Añares-Rioja 234

LO 7591 FRIAS BILBAO, LEIRE ESP 5 CA Lexbaros Beronia 41

ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5 1108

ET LR 6022 MARTINEZ-LOSA SOLANA, ALICIA ESP 5 732

ET LR 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Añares-Rioja 236

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:02.85 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 BASAURI 68 10285 10285

 01:04.65 LO 7424 OLMO SANTAMARIA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 57 10465 10465

 01:07.48 LO 7460 LOPEZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 26/01/2019 LOGROÑO 63 10748 10748

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 2721 DÁVILA CUESTA, CARLA ESP 4 Añares-Rioja 296

LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 34

LO 7322 GARCÍA ASENSIO, MARINA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 44

LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 61

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

LO 7460 LOPEZ ECHAZARRETA SALCEDA, SARA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 63

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,57 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 La Rioja Atletismo 02/02/2019 LOGROÑO 350 957 957

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,15 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 24/06/2018 BURGOS 473 1115

 10,57 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 19/05/2018 LOGROÑO 368 1057

 9,71 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo 19/05/2018 LOGROÑO 372 971

 9,55 LO 7531 PEREZ MARIN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo 19/05/2018 LOGROÑO 375 955

 9,45 LO 7585 MARAVI CATALAN, CLARA ESP 5 A.D. Teresianas 02/02/2019 LOGROÑO 648 945 945

 9,41 LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 BASAURI 52 941 941

 9,35 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 02/06/2018 VALLADOLID 461 935

 8,86 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 28/04/2018 LOGROÑO 1052 886

 8,84 ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5 17/03/2018 LOGROÑO 1108 884

 8,76 ET LR 2680 SEBASTIAN URDÁNIZ, PAULA ESP 5 A.D. Teresianas 28/04/2018 LOGROÑO 652 876

 7,81 LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio 28/04/2018 LOGROÑO 750 781

 7,54 LO 7322 GARCÍA ASENSIO, MARINA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 17/04/2016 LOGROÑO 44 754

ET LR 1966 LAZCANO GONZALO, LUCIA ESP 4 581

2.000m Obst. FEM._LF

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_CF

1.500m Obst. FEM._CF



BU 4158 PEREZ CALVO, ANGELA ESP 5 Universidad de Burgos 722

ET LR 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Añares-Rioja 236

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,16 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja 23/02/2019 LOGROÑO 840 1016 1016

 9,31 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo 05/05/2018 LOGROÑO 331 931 904

 7,77 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 La Rioja Atletismo 23/02/2019 LOGROÑO 385 777 777

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,99 ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 363 799 799

 6,95 ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 332 695 695

 5,70 ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 388 570 570

 5,65 ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 1023 565 565

 5,54 LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 367 554 554

 5,52 ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 228 552 552

 5,50 ET LR 2695 GARRIDO GURIDI, ANNA SHUNE ESP 7 19/01/2019 LOGROÑO 550 550

 5,33 ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 328 533 533

 5,27 ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 326 527 527

 5,12 ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 329 512 512

 5,10 ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6 19/01/2019 LOGROÑO 510 510

 4,02 ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 127 402 402

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396

BU 4259 FERNANDEZ DIAGO, JULIA ESP 7 CD AMA 469

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6184 HERNANDEZ RUIZ-AGUIRRE, SOFIA ESP 7 Añares-Rioja 286

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia

BU 3914 SALAZAR GRACIA, VERA ESP 7 CD AMA 458

ET LR 5411 TERROBA LAPUENTE, MONICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 120

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,49 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo 12/01/2019 SANTANDER 368 849 849

 8,49 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Durango AT 23/02/2019 LOGROÑO 1107 849 849

 7,21 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 19/05/2018 LOGROÑO 1052 721

 7,13 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 22/10/2017 VALLADOLID 473 713

 7,04 ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5 20/01/2018 LOGROÑO 1108 704

 6,55 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 21/05/2017 LOGROÑO 461 655

 6,36 LO 7322 GARCÍA ASENSIO, MARINA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 22/04/2017 LOGROÑO 44 636

 6,33 LO 7585 MARAVI CATALAN, CLARA ESP 5 A.D. Teresianas 19/05/2018 LOGROÑO 648 633

 6,05 LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio 13/05/2018 LOGROÑO 750 605

 5,80 ET LR 2680 SEBASTIAN URDÁNIZ, PAULA ESP 5 A.D. Teresianas 19/05/2018 LOGROÑO 652 580

 3,90 ET LR 2721 DÁVILA CUESTA, CARLA ESP 4 Añares-Rioja 16/01/2016 LOGROÑO 296 390

ET LR 6022 MARTINEZ-LOSA SOLANA, ALICIA ESP 5 732

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 6128 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326

ET LR 4799 ARANSAY RODONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328

ET LR 2995 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329

ET LR 237 BERRUETA PÉREZ, SARA ESP 7 Añares-Rioja 224

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770

ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 26

ET LR 5772 DE LA FUENTE ALONSO, BETRIZ ESP 7 Añares-Rioja 226

ET LR 6091 DEL VAL ZÚÑIGA, JULIA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 29

ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 42

ET LR 6006 GONZÁLEZ CASIS, ANGÉLICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 49

ET LR 5122 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 347

ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 332

ET LR 6184 HERNANDEZ RUIZ-AGUIRRE, SOFIA ESP 7 Añares-Rioja 286

4x80m FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



ET LR 6078 HIGUERAS MEDRANO, DANIELA ESP 7 CA Lexbaros Beronia

ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1023

ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 228

ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 771

ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 229

LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1115

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia

LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 95

LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 114

ET LR 6242 SOLANO SARRAMIAN, PAULA ESP 7 Añares-Rioja 1290

ET LR 6144 SOTA CILLERO, MARTA ESP 7 Añares-Rioja 232

ET LR 5411 TERROBA LAPUENTE, MONICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 120

ET LR 3670 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388

ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 68

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

ET LR 243 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja 310

LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 16

ET LR 234 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, MONICA ESP 5 Añares-Rioja 234

LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 34

LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 37

LO 7591 FRIAS BILBAO, LEIRE ESP 5 CA Lexbaros Beronia 41

LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 52

4x100m FEM. AL_LF

4x100m FEM. AL_CF



LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 66

LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 78

LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 80

ET LR 231 RAIMI LORENZO, IRENE ESP 5 Añares-Rioja 1237

ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja 291

LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 99

ET LR 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Añares-Rioja 236

LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 1052


